



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028838	Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	100,000 100,000 100,000	45,000 50,000 49,000	4.500,00 5.000,00 4.900,00
		Valores médios :	48,000	4.800,00
028839	Arranjos tipo jardineira para mesa plenária, com 1m x 0,50cm x 0,3m R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI	10,000 10,000	190,000 196,000	1.900,00 1.960,00
		Valores médios :	193,000	1.930,00
042384	COROAS ESPECIAIS, CONDOLÊNCIAS E VELÓRIO R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	10,000 10,000 10,000	159,000 169,000 350,000	1.590,00 1.690,00 3.500,00
		Valores médios :	226,000	2.260,00
028843	Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR	5,000 5,000 5,000	50,000 45,000 22,900	250,00 225,00 114,50
		Valores médios :	39,300	196,50
028844	Fita de cetim com duas faces: 02 cm R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR	50,000 50,000 50,000 50,000	13,000 9,900 7,930 4,000	650,00 495,00 396,50 200,00
		Valores médios :	8,708	435,38
028845	Lanças de bandeira R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	12,000 12,000 12,000	190,000 179,000 198,000	2.280,00 2.148,00 2.376,00
		Valores médios :	189,000	2.268,00
028846	Lisolene - largura 1,40 R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3,000 3,000 3,000	230,000 225,000 155,740	690,00 675,00 467,22
		Valores médios :	203,580	610,74
028850	Tecido Cetim próprio para cortina R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR	200,000 200,000 200,000	21,500 17,960 18,000	4.300,00 3.592,00 3.600,00
		Valores médios :	19,153	3.830,67
028851	Tecido Cetim- Composição: 100% Algodão R.F.BONFIM EIRELI NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR	300,000 300,000 300,000	19,500 12,210 16,000	5.850,00 3.663,00 4.800,00
		Valores médios :	15,903	4.771,00
028852	Tecido Failete 100% POLISTER R.F.BONFIM EIRELI	300,000	15,800	4.740,00

FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR



	Quant.	VI. unitário	VI. total
028853 Tecido Helanca Composição 100% poliamida	300,000	13,500	4.050,00
R.F.BONFIM EIRELI			
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA			
FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR			
	300,000	9,500	2.850,00
	300,000	21,780	6.534,00
	300,000	8,000	2.400,00
Valores médios :		13,093	3.928,00
028854 Tecido Jacquard Jacar Decoração - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura			
R.F.BONFIM EIRELI			
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA			
FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR			
	200,000	31,500	6.300,00
	200,000	57,420	11.484,00
	200,000	29,000	5.800,00
Valores médios :		39,307	7.861,33
028855 Tecido Oxford 100% poliéster com largura, mínima de 1,40 MT.			
R.F.BONFIM EIRELI			
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA			
FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR			
	300,000	9,900	2.970,00
	300,000	17,060	5.118,00
	300,000	8,000	2.400,00
Valores médios :		11,653	3.496,00
042383 KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PARÁ E DO MUNICIPIO DE ITAITUBA)			
R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI			
R.F.BONFIM EIRELI			
D.A. MACHADO SPORTS - ME			
	150,000	630,000	94.500,00
	150,000	610,000	91.500,00
	150,000	500,000	75.000,00
Valores médios :		580,000	87.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente	Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
R CUNHA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI						
	028838	Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais	100,000	45,000	4.500,00	
	028839	Arranjos tipo jardineira para mesa plenária, com 1m x 0,50cm x 0,3m	10,000	190,000	1.900,00	
	042384	COROAS ESPECIAIS, CONDOLÊNCIAS E VELÓRIO	10,000	159,000	1.590,00	
		Total do(s) item(ns) :			7.990,00	
R.F.BONFIM EIRELI						
	028845	Lanças de bandeira	12,000	179,000	2.148,00	
		Total do(s) item(ns) :			2.148,00	
D.A. MACHADO SPORTS - ME						
	042383	KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PARÁ E DO MUNICIPIO DE ITAITUBA)	150,000	500,000	75.000,00	
		Total do(s) item(ns) :			75.000,00	
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA						
	028846	Lisolene - largura 1,40	3,000	155,740	467,22	
	028850	Tecido Cetim próprio para cortina	200,000	17,960	3.592,00	
	028851	Tecido Cetim- Composição: 100% Algodão	300,000	12,210	3.663,00	
		Total do(s) item(ns) :			7.722,22	
FRANCISCO XIMENE DE AGUIAR						
	028843	Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura	5,000	22,900	114,50	
	028844	Fita de cetim com duas faces: 02 cm	50,000	4,000	200,00	
	028852	Tecido Faillete 100% POLISTER	300,000	13,500	4.050,00	
	028853	Tecido Helanca Composição 100% poliamida	300,000	8,000	2.400,00	
	028854	Tecido Jacquard Jacar Decoração - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura	200,000	29,000	5.800,00	
	028855	Tecido Oxford 100% poliéster com largura, mínima de 1,40 MT.	300,000	8,000	2.400,00	
		Total do(s) item(ns) :			14.964,50	
		Total geral :			107.824,72	



Pará
Governio Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição

	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028838 Arranjo floral para centro de mesas, ornamentado com flores artificiais	100,0000	48,000	4.800,00
028839 Arranjos tipo jardineira para mesa plenária, com 1m x 0,50cm x 0,3m	10,0000	193,000	1.930,00
042384 COROAS ESPECIAIS, CONDOLÊNCIAS E VELÓRIO	10,0000	226,000	2.260,00
028843 Fio de Nylon, 100% poliamida, transparente, 0,90 mm de espessura	5,0000	39,300	196,50
028844 Fita de cetim com duas faces: 02 cm	50,0000	8,708	435,40
028845 Lanças de bandeira	12,0000	189,000	2.268,00
028846 Lisolene - largura 1,40	3,0000	203,580	610,74
028850 Tecido Cetim próprio para cortina	200,0000	19,153	3.830,60
028851 Tecido Cetim- Composição: 100% Algodão	300,0000	15,903	4.770,90
028852 Tecido Failete 100% POLISTER	300,0000	14,650	4.395,00
028853 Tecido Helanca Composição 100% poliamida	300,0000	13,093	3.927,90
028854 Tecido Jacquard Jacar Decoração - 1mt Comprimento X 2,80mts Largura	200,0000	39,307	7.861,40
8855 Tecido Oxford 100% poliéster com largura, mínima de 1,40 MT.	300,0000	11,653	3.495,90
042383 KIT DE BANDEIRAS OFICIAIS(DO BRASIL, ESTADO DO PARÁ E DO MUNICIPIO DE ITAITUBA)	150,0000	580,000	87.000,00
		Total :	127.782,34